
 

Łódź, dnia: 23.09.2021r. 

WL.2370.4.2021. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Dostawę lekkich samochodów specjalnych” prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji wpłynęły następujące oferty: 

 

 
1.CZĘŚĆ ,,1’’: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 
Cena Okres gwarancji 

1. 
MGT M. Tataj, A. Dymek Sp. J.  

ul. Bolimowska 75, 99-400 Łowicz 
123 800,00 zł 36 miesięcy 

 

 

2. CZĘŚĆ ,,2’’: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 
Cena Okres gwarancji 

1. 
AVES Sp. z o.o. 98-220 Zduńska Wola, 

Gajewniki 16 
181 741,00 zł 

36 miesięcy/ 

100 000 km 

 

 

3. CZĘŚĆ ,,3’’: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 
Cena Okres gwarancji 

1. 
AVES Sp. z o.o. 98-220 Zduńska Wola, 

Gajewniki 16 
85 558,00 zł 

36 miesięcy/ 

100 000 km 

 

 

 

 

 

 



4. CZĘŚĆ ,,4’’: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 
Cena Okres gwarancji 

1. 
AVES Sp. z o.o. 98-220 Zduńska Wola, 

Gajewniki 16 
85 558,00 zł 

36 miesięcy/ 

100 000 km 

 

 

5. CZĘŚĆ ,,5’’: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 
Cena Okres gwarancji 

1. 
AVES Sp. z o.o. 98-220 Zduńska Wola, 

Gajewniki 16 
181 741,00 zł 

36 miesięcy/ 

100 000 km 

 

 

 

 

 


